Главе администрации Малмыжского
                                                                                        городского поселения Алёшкиной О.М.
                                                                                        от _______________________________
                                                                                                                    (Ф.И.О.)
                                                                                        _________________________________
                                                                                        _________________________________,
                                                                                        проживающего(ей) по адресу:
                                                                                        _________________________________
                                                                                        _________________________________,
                                                                                        работающего(ей)___________________
                                                                                        _________________________________
                                                                                                   (место работы, должность)
                                                                                        _________________________________
                                                                                        _________________________________
                                                                                                                  (телефон)

Заявление

Прошу принять меня в добровольную народную дружину г. Малмыжа.  К уголовной ответственности не привлекался (не привлекалась).

______________                                                ____________     _________________________
         (дата)                                                             (подпись)                     (расшифровка)